АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2020                                        г. Ессентуки                                           № 142

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на
территории города Ессентуки

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 года № 35-ФЗ

«О противодействии терроризму», в целях реализации постановления

Правительства Российской Федерации  от 25 марта 2015 года № 272 «Об

утверждении требований к антитеррористической защищенности мест

массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих

обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и

объектов (территорий)», а также в связи с кадровыми изменениями

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления администрации города Ессентуки от

17.09.2015 года № 2280 «О создании межведомственной комиссии по

обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на

территории города Ессентуки» изложить в следующей редакции:

Некристов Александр

Юрьевич

Глава города Ессентуки, председатель комиссии

Члены комиссии:

представитель отдела в городе Ессентуки службы на КМВ УФСБ РФ по СК

(по согласованию)

представитель отдела МВД России по городу Ессентуки (по согласованию)

представитель отдела надзорной деятельности по городу Ессентуки УНД

ГУ МЧС РФ по СК (по согласованию)

представитель межрайонного отдела вневедомственной охраны по городу

Ессентуки – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ставропольскому краю»

(по согласованию)

собственник места массового пребывания людей или лицо, использующее

место массового пребывания людей на ином законном основании

2. Постановление администрации города Ессентуки от 25.09.2015 года

№ 2331 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по

обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на

территории города Ессентуки» считать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации города (Жучковой Н.А.) довести

данное постановление до сведения заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки           А.Ю. Некристов

Проект вносит заместитель
главы администрации города Ессентуки
Н.С.Шипулин

Проект визируют:

управляющий делами
администрации города Ессентуки
Н.Н.Попова

заведующий отделом
правового обеспечения
администрации города Ессентуки
Д.В.Красковский

заведующий общим отделом
администрации города Ессентуки
Н.А.Жучкова

заведующий отделом административных органов и
общественной безопасности
администрации города Ессентуки           А.А.
Банин

Проект подготовлен главным специалистом
отдела административных органов и
общественной безопасности
администрации города Ессентуки
Д.Г.Мойсев